

Manomeka IVS

Bjerggade 38
6000 Kolding

Årsrapport
19. juli 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/10/2020

Mikkel Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Manomeka IVS
Bjerggade 38
6000 Kolding

e-mailadresse: info@manomeka.com

CVR-nr: 39735466

Regnskabsår: 19/07/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udvikling af tekniske komponenter og support ved diverse udviklingsopgaver indenfor mekanisk konstruktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/19 udgør 65.050 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 19. jul. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning		401.995
Vareforbrug		-2.674
Eksterne omkostninger		-265.000
Ejendomsomkostninger		-1.710
Administrationsomkostninger		-8.542
Bruttoresultat		124.069
Andre personaleomkostninger		-1.821
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-51.670
Andre driftsomkostninger		-5.527
Resultat af ordinær primær drift		65.051
Ordinært resultat før skat		65.051
Skat af årets resultat		-14.311
Årets resultat		50.740
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		50.740
I alt		50.740

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Likvide beholdninger		74.929
Omsætningsaktiver i alt		74.929
Aktiver i alt		74.929

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		65.051
Egenkapital i alt		65.052
Skyldig moms og afgifter		9.877
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.877
Gældsforpligtelser i alt		9.877
Passiver i alt		74.929

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret